様式第７号（第 11 条関係）

年  月  日

宇部市長          様

住 所：

(申 請 者) 法 人 名：

代表者職氏名：

  農業参入法人育成支援事業費補助金実績報告書

   年  月  日付け指令宇農振第＿＿号で交付決定の通知がされた令和＿

年度農業参入法人育成支援事業費補助金については、下記のとおり事業を実施しまし

たので、宇部市農業参入法人育成支援事業費補助金交付要綱第 11 条の規定により、そ

の実績を報告します。

記

１ 事業目的

２ 事業実績

３ 収支精算

（単位：円）

収 入 の 部 支 出 の 部

区 分 精 算 額 区 分 精 算 額

市補助金

自己資金

その他（    ）

事業費

消費税

合 計  合 計

４ 事業完了年月日

年   月   日

【添付書類】

・ 農業用機械又は農業用施設の領収書

・ 農業用機械又は農業用施設の写真